
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Anna	PAVLŮ

Název	práce Zástavní	právo	jako	nástroj	pro	zajištění	dluhu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Hrubý	Rudolf,	JUDr.

Autor	posudku JUDr.	Rudolf	Hruby

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	v	zásadě	naplnila	cíle	stanovené	v	zadání	bakalářské	práce.	S	uvedenou	problematikou
se	vypořádala	vcelku	dobře	a	na	právní	stránku	navázala	i	problematiku	ekonomickou.	Vcelku
výstižným	způsobem	a	na	základě	dotazníkového	šetření	dovodila	příčiny	většího	podílu	dlužníků
na	nesplácení	hypotečních	úvěrů,	které	v	řadě	případů	vede	až	k	exekučnímu	řízení.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Jaký	mají	vliv	dle	Vašeho	názoru	současná	opatření	ČNB	na	další	vývoj	hypotečních	úvěrů?
2)	Ovlivní	novela	insolvenčního	zákona	v	oblasti	oddlužení	přístup	komerčních	bank	k	poskytování
úvěrů?

Datum:	26.04.2019 Podpis	vedoucího	práce


